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h)'? Pasqyri l ;{tﬁyi}i inave 3 mama né kité Formular porbén vepér penale dhe
génohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té Mﬂ e.pasqymwamkotb Eormular i nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria @ Pérgjithshme.

) Mopiotisimm e ketij Fommlaﬁ, kam dhiéne pelgimin per verifikimin ¢ ¢do te dhene
personale pérfshir'é gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.
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‘dhe  refuzimi i _depozitimit 18 gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershem dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi |
~ métejshem | funksionit publik.

o) Trajtimi i 1 dhénave d t6 kryhot ne perputhie me legjisiacionin ne fuai per
mbrojtjen e té dhénave personaie.

- Duke genée i‘vetedushém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavertela, te papiota apo
1@ pasakla, konfirmoj sakigsiné e té dhenave te pasqyruara ne kerle Formulal
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